

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านส้อง
 ประเภทงาน ก่อสร้างศูนย์รวมบ้านน้ำรินตาวางท่อพร้อมพัก
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอยโรงเรียน 2 หมู่ที่ 16
 ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ระยะทาง 0.107 กิโลเมตร
 สรุปรประมาณราคาคาแบบฟอร์ม ปร. 4/1 ท จำนวน 1 แผ่น
 ปร. 4/2 ท จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 เมษายน พ.ศ.2562

งบประมาณประจำปี 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	566,677	1.3624	772,041.29	Factor F (ปกติ) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	งานระบบวางท่อระบายน้ำและเขียงจราจร	4,000	-	4,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ป้ายโครงการ				- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เขียนเสนอจัดทမ်းหนักพันบาทถ้วน)			776,041.29 776,000.00	

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.107 กม. เดิมราคา ก.ม.ละ 7,252,000 บาท
 คิดเป็นพื้นที่โครงการ 107 ม. ราคา เมตร ละ 7,252 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ลงนาม
 คำสั่งเลขที่ 274/2562 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2562



ประธานกรรมการ..... เห็นชอบ
 (นายธีรพงษ์ เขื่อนอ่อน)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านส้อง




กรรมการ อนุมัติ
 (นายนริศ บุญช้าง)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน



กรรมการ
 (นายวริทธิ์ สมจิตร)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายคนองศิลป์ ชิตกุล)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านส้อง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ป.ร.4/1 ท. แผ่นที่ 1/1

คำขอขึ้นบัญชีช่างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานข้ามคลองท่าโพธิ์พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนซอยโรงเรียน 2 หมู่ที่ 16

ระยะทาง 0.107 กม. (จาก กม. - ถึงกม. -)

ขยศวิศวกรรม กอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.00 คมแบบ ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 174 ตร.ม.

โหล่งน้ำ - กว้าง - ม.

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานหล่ออิฐ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	1.1 งานรื้อทางอาบ้ำ ขุดคอก ขนาดเบา งานดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	2.1 งานปรับพื้นที่และถมระดับดินทางเดิม งานที่ทางและรองพื้นทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	3.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1.2 งานทรายหยาบอัดแน่นหนา	ลบ.ม.	21.40	464.00	1.3624	632.15	13,528.09	
	งานผิวทางอะไหล่ต่าง							
	4.1 งานผิวทาง							
5	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. 4.1.1(1)งานผิวทางคอนกรีต 240 ksc ขยศผิวจราจร	ตร.ม.	174.00	398.59	1.3624	543.04	94,488.79	
	4.1.1(3)ค่าขยายของรอยต่อคอนกรีตกับถนนเดิม	ม.	107.00	13.20	1.3624	17.98	1,924.25	
	4.1.1(5) Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	
	4.1.1(6) Contraction Joint	ม.	14.00	89.70	1.3624	122.21	1,710.94	
	4.1.1(7) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	
	4.1.2 งานปูตาบรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.10 ม. คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	เหล็ก wire mesh 4 mm@ 0.15x0.30M ขอบคันคอนกรีตทำรูปปูนแดง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
งานบดคัลลิด	ม.	-	-	-	-	-		
6	5.1 งานระบบระบายน้ำ 5.1.1 งานท่อระบายน้ำ กสส. ชนิดกลม	บ่อ	10.00	9,740.09	1.3624	13,269.90	132,699.04	
	5.1.1(1) งานบ่อพักน้ำ กสส. ขนาดท่อ ϕ 1.20 เมตร (บ่อรับน้ำ)	บ.	84.00	4,611.00	1.3624	6,282.03	527,690.22	
	5.1.1(2) ท่อออกกลม กสส. ขนาด ϕ 1.20 เมตร	ชุด	1.00	-	-	-	-	
7.1 ป้ายเตือนขณะทำงาน ไม่มีค่างาน								
รวมค่าจ้างต้นทุนทาง				566,677.40				
FACTOR F (กรณีค่า บัดติ)				1.3624				
เป็นเงินค่าจ้างประเมิน							772,041.33	

ผู้ประมาณราคา

(นายวิฑูรย์ สมจิตร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายวิฑูรย์ สมจิตร์)
ผู้อำนวยการกองช่าง
เทศบาลตำบลบ้านดง

แบบรูปรายการงานก่อสร้าง โครงการที่ ๓

๑. โครงการก่อสร้างโรงระบายน้ำซอยโรงเรียน ๒ หมู่ที่ ๑๖
๒. ก่อสร้างโรงระบายน้ำชนิดท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น ๓ ขนาด ๑.๒๐ X ๑.๐๐ เมตร ความยาวรวม บ่อพัก ๑๐๗.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก
๓. ป้ายประชาสัมพันธ์ แบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ แบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. แบบก่อสร้าง แบบมาตรฐานของท้องถิ่น แบบถนน ท ๑-๐๑
๕. ระยะเวลาในการก่อสร้าง ๑๒๐ วัน ระยะเวลา ๓๐ วัน หลักประกันสัญญา ร้อยละ ๕
๖. เบิกจ่ายจำนวน ๑ งวด

สืบทำรวจโท.....ผู้จัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
(ชนกฤตเนตร คุ่มแก้ว)